
ONLINE KURZ DĚTI 3-5 LET
Níže najdete informace ohledně pomůcek k Draw Planet  
Kurzu výtvarky, malování a kreslení pro děti online.

Prstové barvy
Sada vodovek
Sada temperových barev
Paleta na barvy plastová
Kelímek

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT.  PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU. 

POKUD VYBERETE VERZI                                           , PROSÍME SLEDUJTE DOPORUČENÍ NÍŽE.

STRUČNÝ SOUPIS MATERIÁLU A POMŮCEK, KTERÉ JSOU POTŘEBA KE KURZU:

MALBA

KRESLÍCÍ POTŘEBY
Grafitové tužky
Sada pastelek
Voskovky
Fixy barevné
Fixy černé permanentní

PAPÍR

Sada akvarelových papírů A3 x 20 ks
A4 různobarevné x 20 ks
A3 různobarevné kreslící kartony 
Krepový papír
Silnější tvrdý papír (karton) A5

Pokud zvolíte tuto verzi kurzu, níže najdete informace o tom, co potřebujete koupit, aby 
průběh kurzu byl pro Vás komfortní. Dále na několika stránkách najdete doporučení, co je 
vhodné a podle čeho vybírat.

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

KREATIVNÍ MATERIÁLY

DROGERIE

Pryže 
Ořezávátko 
Lepidlo tekuté
Lepidlo tuhé
Nůžky
Lepící páska maskovací krepová

Pohyblivé oči barevné nebo černé
Školní modelína 10 barev
Sada modelovací polymerové hmoty 12 barev
Dřevěné špachtle
Barevné bambulky
Lepidlo se třpytkami 5 barev
Různobarevný filc x 10 listů
Barevná příze
Modelovací drátky

Vatové tyčinky
Jednorázové papírové talíře
Brčka
Kuchyňské jednorázové utěrky
Plastové jednorázové vidličky

ŠTĚTCE
Syntetické štětce

Nabízíme dvě verze kurzu: verze “S pomůckami” a “Bez pomůcek”

Zajistíme pro Vás kompletně veškeré materiály a vybavení a všechno Vám zašleme. Několik 
dní před zahájením kurzu Vám od nás přijde krabice, kde naleznete veškeré potřebné 
vybavení ke kurzu a nebudete tak muset vůbec nic shánět a řešit. Máme pro Vás připravené 
pečlivě vybrané materiály, které Vám poskytneme za velice výhodných podmínek.

S pomůckami

Bez pomůcek

STRANA 1/3



ONLINE KURZ DĚTI 3-5 LET

MALBA

KRESLÍCÍ POTŘEBY

Sada vodovek
Alespoň 12 barev. Stačí základní dětské od Faber Castell, Koh-i-noor apod.
Prstové barvy Colorino, Maped, Kreul apod.
Paleta na barvy plastová
Kelímek na vodu
Sada temperových barev, stačí 10 barev

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT.  PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU. 

POKUD VYBERETE VERZI                                           , PROSÍME SLEDUJTE DOPORUČENÍ NÍŽE.

Grafitové tužky.
Doporučujeme pořídit kvalitní kreslící potřeby značek jako Cretacolor, Derwent, Faber-cas-
tell, Staedtler, Koh-i-noor apod.
Budete potřebovat grafitové tužky 1x HB, 1x 2B, 1x 4B

Pastelky. Stačí základní dětské, doporučujeme aspoň 24 barev
Voskovky. Dětská sada 12 různých barev bude určitě stačit.
Fixy. Prosíme, zajistěte střední a větší fixy, jako Centropen permanent
Popisovače. Barevné dětské popisovače, aspoň 30 barev, něco jako Centropen Colour 
World apod.

PAPÍR

Sada akvarelových papírů ve velikosti A3
Sada pestrobarevných papírů velikosti A4 alespoň 20 listů.
Kreslící kartony velikosti A3, oranžové, světle zelené, světle červené, černé.
Krepové různobarevné papíry. 
Sada barevných kreslících kartonů velikosti A4.
Silnější tvrdý papír (karton) A5.

Pryže 
Ořezávátko 
Lepidlo tekuté a tuhé
Nůžky
Lepící páska maskovací krepová

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

STRANA 2/3



ONLINE KURZ DĚTI 3-5 LET

Pohyblivé kulaté barevné nebo černý samolepící oči x 10 ks
Školní modelína, alespoň 10 barev
Základní modelovací polymerová sada, postačí 12 barev, např. Fimo
Dřevěné špachtle
Barevné bambulky
Sada lepidel se třpytkami, alespoň 5 barev
Různobarevný filc x 10 listů ve velikosti A5
Barevná příze
Modelovací drátky

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT. PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU 

POKUD VYBERETE VERZI                                           ,  ZAJISTĚTE SI PROSÍM KOMPLETNÍ 
SADU MATERIÁLŮ PŘED ZAHÁJENÍM KURZU SAMOSTATNĚ PODLE NAŠICH 
DOPORUČENÍ.

KREATIVNÍ MATERIÁLY

ŠTĚTCE 

Postačí syntetické štětce na akryl nebo tempery.

DROGERIE 

Vatové tyčinky
Jednorázové papírové talíře, průměr 15 a 23 cm
Brčka
Kuchyňské jednorázové utěrky
Plastové jednorázové vidličky

#TVORIMEONLINE
#DRAWPLANET

Váš Tým Draw Planet! 

Těšíme se na Vás na kurzu!

STRANA 3/3


